

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **VIBJERG HOLDING APS**

Horsbjergvej 38

7323 Give

CVR-nr. 31 49 87 24

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2019

---

Simon Vibjerg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Vibjerg Holding ApS  
Horsbjergvej 38  
7323 Give

CVR-nr.: 31 49 87 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vejle

**Direktion**

Simon Vibjerg

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter samt øvrige investeringsaktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 418.734, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 593.015.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.376</b>	<b>-4.375</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.307	-19.307
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.683</b>	<b>-23.682</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.702	132.294
Finansielle indtægter		263.945	0
Finansielle omkostninger		-1	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>416.963</b>	<b>108.612</b>
Skat af årets resultat	1	1.771	0
<b>Årets resultat</b>		<b>418.734</b>	<b>108.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		176.702	132.351
Overført resultat		242.032	-23.739
		<b>418.734</b>	<b>108.612</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Olierettigheder		16.088	35.395
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>16.088</u>	<u>35.395</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	774.893	598.191
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>780.893</u>	<u>604.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>796.981</u>	<u>639.586</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.950	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>59.950</u>	<u>30.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>137</u>	<u>140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>60.087</u>	<u>30.140</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>857.068</u></u>	<u><u>669.726</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		309.053	132.351
Overført resultat		<u>158.962</u>	<u>-83.070</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>593.015</u></b>	<b><u>174.281</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.874	326.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	163.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>58.179</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>264.053</u></b>	<b><u>495.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>264.053</u></b>	<b><u>495.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>857.068</u></b>	<b><u>669.726</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.771	0
	<u><b>-1.771</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Olierettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	96.534
Kostpris 31. december 2018	96.534
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	61.139
Årets afskrivninger	19.307
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	80.446
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>16.088</b></u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	465.840	415.840
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	465.840	465.840
Værdireguleringer 1. januar 2018	132.351	57
Årets resultat	176.702	132.294
Værdireguleringer 31. december 2018	309.053	132.351
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>774.893</b></u>	<u><b>598.191</b></u>

## NOTER

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	6.000
Kostpris 31. december 2018	6.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.000</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	132.351	-83.070	174.281
Årets resultat	0	176.702	242.032	418.734
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>309.053</b>	<b>158.962</b>	<b>593.015</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.